令和７年（２０２５年）４月６日

東海市子どものオーケストラ団員各位

保護者各位

東海市子どものオーケストラ団員専用ページの新パスワード等について

（お知らせ）

東海市子どものオーケストラ団員専用ページの令和７年度（２０２５年度）のパス

ワードをお知らせいたします。ホームページの運用についても、改めて下記のとおり

お知らせいたします。

記

１ 令和７年度（２０２５年度）パスワードについて

  新パスワード

  0725tcjo（半角数字で 0725、アルファベット小文字で tcjo）

  ※専用ページの閲覧は団員及びその保護者に限定しています。パスワードの取

り扱いにご注意ください。

  変更時期

令和７年（２０２５年）４月１０日（木）午後２時

２ 掲載内容（【】内は掲載タイミング）

 レッスンの部屋割り【レッスン前日の１８時までに掲載】

  レッスンに係る連絡事項（今週及び翌週のレッスンスケジュール・内容等）【レ

ッスン前日の１８時までに掲載】

  配布物【レッスン翌々日の１８時までに掲載】

  その他必要なお知らせ【随時掲載】

３ お願い事項

  上記のタイミングで掲載していきますので、各自で専用ページへアクセスし、

確認をお願いいたします。

  配布物は、レッスン時に紙で配布しますが、レッスン終了後に専用ページにも

掲載します。特にレッスンを欠席した際には、専用ページで配布物の確認を必ず

行ってください。

  専用ページに掲載した内容を、不特定多数の方が閲覧できるインターネット上

のページ（SNS を含む）に転載することは禁止いたします。

  当日のレッスン進行に必要な情報は、レッスン当日にも掲示や書面配布等によ

り団員の皆様へお知らせいたします。

  個別の連絡事項は事務局へ提出いただいたメールアドレスへ連絡いたしますの

で、メールの確認もお願いいたします。

４ 団員専用ページの URL

  昨年度までと変更ありません（令和７年（２０２５年）３月３０日（日）配布の

書面「２０２５年度 東海市子どものオーケストラ活動について」５ 参照）。

５ 問合せ先

  東海市教育委員会 文化芸術課（東海市芸術劇場内）

 担当：黒田・新美・丸尾

  電話：０５６２－３８－７０３０ FAX：０５６２－３８－７０２８

  E-mail：arts@city.tokai.lg.jp

mailto:arts@city.tokai.lg.jp